Quarta-feira
27 de Março de 2024
5 - Ano XI - Nº 2152 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZKWMKFGQKVENZE4MJG4RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

__________________________________________________________________________

Rua Octogonal, nº 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000

CNPJ 04.214.440/0001-00 – TEL: (77) 3628-8900 – www.cmlem.ba.gov.br

PORTARIA Nº 073 DE 27 DE MARÇO DE 2024.

 A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO

MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery dos Santos, no uso de

suas atribuições e, em atenção ao artigo 58, inciso III e artigo 67 “caput” ambos da Lei

nº.8.666/1993.

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR a Senhora MARIA DAS GRAÇAS MORAIS ANDRADE, ocupante do

cargo de TECNICO GERAL, para acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados

pela Casa de Leis.

Art.2º- DESIGNAR o Senhor RENATO LOPES DOS SANTOS SILVA, ocupante do cargo

de GERENTE FINANCEIRO, CONTÁBIL E ORCAMENTÁRIO, como SUPLENTE na

função de acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados pela Casa de Leis.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Gabinete da Presidência, 27 de março de 2024.

REINILDO NERY DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal